
ZARZĄDZENIE NR 298/13
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 9 lipca 2013 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie planu inwentaryzacji w Urzędzie Miasta Szczecin 
w 2013 r. 

Na podstawie art. 4 ust. 5 w związku z art. 3 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (Dz. U. z 2013 r. poz. 330, poz. 613) oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594) zarządzam, co 
następuje:  

§ 1. W Harmonogramie inwentaryzacji w Urzędzie Miasta Szczecin w 2013 r. 
stanowiącym Załącznik do Zarządzenia Nr 556/12 Prezydenta Miasta Szczecina z dnia 
14 grudnia 2012 r. w sprawie planu inwentaryzacji w 2013 r. w Urzędzie Miasta Szczecin 
pkt 1 lit. f otrzymuje brzmienie :  

 

 
„f) środki trwałe 

i pozostałe środki 
trwałe administrowane 
bezpośrednio przez     
Wydział   Zarządzania 
Kryzysowego 
i Ochrony Ludności, 

Wydział 
Zarządzania 
Kryzysowego 

i Ochrony 
Ludności 

Zespół Spisowy      
 Nr 5 

30.11.2013 r. 01.12.2013 r. 31.12.2013 r.” 

§ 2. Wykonania Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Stałej Komisji 
Inwentaryzacyjnej Urzędu Miasta Szczecin. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: E9F4BE16-019B-4881-B13A-8B097030483F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W Zarządzeniu w punkcie inwentaryzacji drogą spisu z natury środków trwałych 
i pozostałych środków trwałych administrowanych bezpośrednio przez Wydział   
Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności, widnieje data zakończenia inwentaryzacji 
w dniu 01 grudnia 2013 r., a winna być data 31 grudnia 2013 r. 

Id: E9F4BE16-019B-4881-B13A-8B097030483F. Podpisany Strona 1




